
Érvényes: 2023.12.28.– 2024.01.03.

Ezen a héten is 

több mint

3000

 ajánlattal
várunk!

799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
BÉCSI FÜSTÖLT, FŐTT 
SERTÉSVIRSLI
70% sertéshústartalom,  
2x200 g, 1 998 Ft/kg

SERTÉS BŐRÖS LAPOCKA
Ft/kg, csont nélkül,  
húspultban kapható

AMMERLÄNDER 
SZELETELT SAJT
trappista, gouda  
vagy edami, 1000 g

399 Ft

FRIGOTTI  
LEVELES TÉSZTA
500 g, 798 Ft/kg

665 Ft

DORITOS 
TORTILLA
Ft/db, többféle,  
100 g, 6 650 Ft/kg

2 399 Ft

ASTI MARTINI DOLCE 
MUSKOTÁLYOS PEZSGŐ
750 ml, 3 199 Ft/l

Boldog új évet kívánunk!

Hogyan lesz idén isfelejthetetlen 
    a szilveszter?

NÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZ AHHOZ, HOGY 
NAGY ÜNNEPLÉSSEL KÖSZÖNTSD AZ ÚJ ÉVET!

1 519 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

1 899 Ft

3 999 Ft

2 799 Ft

-30%

TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉK
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AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg, csontos,  
vákuumcsomagolt

AUCHAN KEDVENC  
FRISS EGÉSZ  
CSIRKECOMB
Ft/kg, védőgázas csomagolás

LIME
Ft/db

FRISS ÉS ROPOGÓS  
TELJES KIŐRLÉSŰ TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 400 g, 998 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
TEPERTŐS KORONG
Ft/db, 85 g, 1 635 Ft/kg

ORSI BAROMFI KLASSZIK 
VAGY SAJTOS BAROMFI 
KLASSZIK
240 g, 1 663 Ft/kg

KOMETA ÚTRAVALÓ 
ÉTKEZÉSI SERTÉSZSÍR
400 g, 1 248 Ft/kg

NÁDUDVARI VAJKRÉM
natúr vagy snidlinges,  
180 g, 2 661 Ft/kg

199 Ft

138 Ft

-30%
399 Ft

228 Ft

-42%

1 399 Ft

989 Ft

-29%

499 Ft

399 Ft

-20%

599 Ft

399 Ft

-33%

399 Ft

299 Ft

-25%

175 Ft

139 Ft

-20%

719 Ft

499 Ft

-30%

599 Ft

479 Ft

-20%

HELL ENERGY  
COFFEE KÁVÉITAL
többféle, 250 ml, 1 196 Ft/l

1 649 Ft

1 299 Ft

-21%

VÖRÖS KÁPOSZTA
Ft/kg

20-42%
KEDVEZMÉNY
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DANONE KAUKÁZUSI KEFIR
475 g, 1 156 Ft/kg

KISTELEKI  
ÖMLESZTETT SAJT
Ft/db, többféle,  
90 g, 1 878 Ft/kg

BRAVOS 3IN1 
INSTANT KÁVÉ
50x17 g, 3 387 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
BÚZALISZT
1 kg

AUCHAN TIPP 
TOJÁS NÉLKÜLI 
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 400 g, 698 Ft/kg

HÁZIAS ÍZEK 
LENCSEFŐZELÉK
400 g, 1 248 Ft/kg

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK  

MAGUNKAT AZ  

ÁRCSÖKKENTÉSEK  

MELLETT!

709 Ft

549 Ft

-22%

219 Ft

169 Ft

-22%

899 Ft

719 Ft

-20%

399 Ft

299 Ft

-25%

719 Ft

499 Ft

-30%

479 Ft

349 Ft

-27%

359 Ft

279 Ft

-22%

799 Ft

499 Ft

-37%

EVRAFISH SPROTNI
paradicsomszószban 
vagy olajban,  
170 g, 2 935 Ft/kg

MÁRKA 
GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle, 25%, 
1,5 l, 233 Ft/l

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ
szénsavas, szénsavmentes  
vagy enyhe, 1,5 l, 59 Ft/l

3 599 Ft

2 879 Ft

-20%

115 Ft

89 Ft

-22%

COMPLETA LIGHT 
UHT HABSPRAY
250 ml, 2 876 Ft/l
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AUCHAN KEDVENC 
NARANCSLÉ VAGY 
SZŰRT NARANCSLÉ
1 l

AUCHAN KEDVENC  
DÍVA SALÁTAMIX
150 g, 1 987 Ft/kg

7DAYS BAKE ROLLS
Ft/db, többféle,  
80 g, 3 738 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
CSAVART GYÖKÉR
natúr, olívás vagy  
szárított paradicsomos,  
500 g, 998 Ft/kg

PÁPAI EXTRA SONKA
3 990 Ft/kg,  
csemegepultban kapható 1 799 Ft

1 198 Ft

1 198 Ft

KOMETA ÍNYENC 
BÜKKFÁVAL 
FÜSTÖLT BÉCSI 
SERTÉSVIRSLI
80% hústartalom,  
25% csökkentett 
sótartalom,  
glutén-, laktóz-, 
tejfehérje- és 
szójamentes,  
800 g, 2 249 Ft/kg

FÜRTÖS 
KOKTÉLPARADICSOM
csomagolt, 500 g,  
2 396 Ft/kg, származási hely: 
Magyarország 

KOMÉTA  
GYORSVACSORA  
SÜTÉSRE KÉSZ  
SERTÉS CSÜLÖK
Ft/kg, fűszerezett, 
vákuumcsomagolt

SERTÉS BŐRÖS 
PECSENYE 
KARAJSZELET
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

VOMOND LAZACIKRA  
ÍZŰ KÉSZÍTMÉNY VAGY 
TOKHAL ALGÁS KAVIÁR
200 g, 9 695 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 995 Ft/kg

399Ft 
/10 dkg

3 279 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

3 859 Ft

1 945 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

2 299 Ft

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-38%

1 939 Ft

Frissesség és kényelem. Rendeld házhoz

479 Ft

298 Ft

-37%

599 Ft

499 Ft

-16%

399 Ft

299 Ft

-25%

685 Ft

SALÁTABURGONYA
D-Pack, 2,5 kg, 274 Ft/kg

A terméket keresd  
a zöldségosztályon  
lévő hűtőpultban.
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299 Ft
Bizalomkártyával:

349 Ft

-14%

DELMA TÉGELYES 
SZENDVICSKRÉM
225 g, 1 551 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1 329 Ft/kg

MAGYAR  
TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g,  
2 856 Ft/kg

549 Ft
Bizalomkártyával:

809 Ft

-32%

PRÉSIDENT  
CAMEMBERT SAJT
Ft/db, többféle,  
120 g, 6 742 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 575 Ft/kg

MEDVE 
KÖRCIKKELYES SAJT
natúr, 280 g,  
3 568 Ft/kg

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
60/120 G-OS RICE UP! 
GLUTÉNMENTES RIZS 
CHIPS ÉS TALLÉR
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

UNIVER VEGÁN 
MAJONÉZ
420 g, 3 093 Ft/kg

899 Ft
AUCHAN KEDVENC PIZZA
Négysajtos, 320 g, 2 809 Ft/kg, 
Margherita, 300 g, 2 997 Ft/kg, 
Szalámis, 320 g, 2 809 Ft/kg 
vagy Capricciosa,  
345 g, 2 606 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
GYORSFAGYASZTOTT 
BÉCSI SZELET 
KARAJBÓL
750 g, 2 332 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 092 Ft/kg

AVIKO 
HASÁBBURGONYA 
SÜTŐBE
kétféle, 1,5 kg, 1 133 Ft/kg

DR. OETKER 
RISTORANTE PIZZA
többféle,  
295/320/340/345/ 
350/355/360 g,  
3 725/3 434/3 232/3 186/ 
3 140/3 096/3 053 Ft/kg

1 569 Ft
Bizalomkártyával:

-10%

1 749 Ft

az Auchant! online.auchan.hu

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 45 G-OS  
BIOPONT  
BIO SÓSPÁLCIKA
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

1 169 Ft

999 Ft

-14%

2 849 Ft

1 999 Ft

-29%
1 449 Ft

1 299 Ft

-10%

1 499 Ft

1 099 Ft

-26%
2 299 Ft

1 699 Ft

-26%

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK
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PRINGLES SNACK
Ft/db, többféle,  
165 g, 6 661 Ft/kg

999 Ft

759 Ft

799 Ft

299 Ft

999 Ft

759 Ft

POCO LOCO TORTILLA CHIPS
édesburgonya vagy chia mag,  
125 g, 7 992 Ft/kg

LAY’S STRONG 
CHIPS
többféle, 120 g, 
6 325 Ft/kg

CHIO CHIPS
Ft/db, többféle, 
130/140 g,  
6 146/5 707 Ft/kg

BERSI SNACK
Ft/db, többféle,  
60 g, 4 983 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
TUILES CHIPS
Ft/db, többféle,  
170 g, 5 876 Ft/kg

LAY’S OVEN BAKED CHIPS
Ft/db, többféle,  
110 g, 6 900 Ft/kg

POCO LOCO 
TORTILLA CHIPS
chilis, 450 g,  
3 998 Ft/kg

POCO LOCO DIP SZÓSZ
Ft/db, többféle,  
260 g, 5 458 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 612 Ft/kg

POCO LOCO 
SAJTOS DIP 
SZÓSZ
300 g, 4 997 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 330 Ft/kg

CSÍKI CSIPSZ
Ft/db, többféle,  
50 g, 7 180 Ft/kg

1 099 Ft

1 799 Ft

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

1 419 Ft

1 299 Ft
Bizalomkártyával:

-13%

1 499 Ft

359 Ft
Bizalomkártyával:



7

399 Ft
GUSTO PUFULETI 
ÍZESÍTETT  
KUKORICASNACK
Ft/db, többféle,  
80 g, 4 988 Ft/kg

499 Ft

529 Ft

399 Ft

AUCHAN TIPP  
PÖRKÖLT, SÓZOTT 
PISZTÁCIA
250 g, 7 396 Ft/kg

EVERYDAY  
SÓS KRÉKER
Ft/db, többféle,  
750 g, 2 132 Ft/kg

MOGYI PIRÍTOTT 
NAPRAFORGÓMAG
sózott vagy sótlan,  
200 g, 2 495 Ft/kg AUCHAN KEDVENC  

MICRO POPCORN
Ft/doboz, többféle,  
3x100 g, 1 763 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
MANDULA
natúr, 50 g, 7 980 Ft/kg

MOGYI PIRÍTOTT, 
SÓZOTT TÖKMAG
130 g, 5 223 Ft/kg

MOGYI PIRÍTOTT, 
SÓZOTT PISZTÁCIA
140 g, 14 279 Ft/kg
Bizalomkártyával:
12 136 Ft/kg 499 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft

-28%

549 Ft
Bizalomkártyával:

759 Ft

-27%

CHIO  
LENTIL CHIPS
Ft/db, többféle,  
65 g, 10 754 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 677 Ft/kg

BERSI WASABI 
ÍZESÍTÉSŰ SNACK
120 g, 6 325 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 575 Ft/kg

1 849 Ft

1 699 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

1 999 Ft

869 Ft

679 Ft

-21%

1 999 Ft

1 599 Ft

-20%
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899 Ft
CHIO POM-BÄR
többféle, 150 g, 5 993 Ft/kg

399 Ft
CHIO SNACK
többféle, 65/100 g, 
6 138/3 990 Ft/kg 999 Ft

BERSI SNACK
többféle, 300 g, 
3 330 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

575 Ft

-13%

AUCHAN KEDVENC 
SÓSPÁLCIKA VAGY 
KISPEREC
300 g, 1 917 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 663 Ft/kg 399 Ft

Bizalomkártyával:

449 Ft

-11%

TUC KRÉKER
többféle, 100 g, 4 490 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 990 Ft/kg

399 Ft
Bizalomkártyával:

459 Ft

-13%

ELEPHANT  
CHIPS TALLÉR
többféle, 80 g, 5 738 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 988 Ft/kg

899 Ft

POCO LOCO 
TORTILLA CHIPS
többféle, 200 g, 
4 495 Ft/kg

999 Ft

POCO LOCO 
TORTILLA ROLLS
hot vagy sweet,  
125 g, 7 992 Ft/kg

449 Ft

LAY’S CHIPS
többféle, 55/60 g, 
8 164/7 483 Ft/kg

899 Ft

MOGYI PÖRKÖLT 
FÖLDIMOGYORÓ
sózott vagy sótlan, 
300 g, 2 997 Ft/kg

549 Ft

MOGYI MICRO 
POPCORN
többféle,  
3x100 g,  
1 830 Ft/kg
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399 Ft

349 Ft

-12%

599 Ft

499 Ft

-16%

449 Ft

399 Ft

-11%

VEST LAPOS,  
SÓS PEREC
90 g, 4 433 Ft/kg

VEST 
SÖRÖSKORSÓ 
PEREC
80 g, 4 363 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
PÖRKÖLT, SÓZOTT 
KUKORICA
200 g, 3 195 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
PÖRKÖLT, SÓS-MÉZES 
FÖLDIMOGYORÓ
150 g, 5 193 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
PÖRKÖLT, SÓS 
FÖLDIMOGYORÓ
500 g, 2 398 Ft/kg

499 Ft
LORENZ  
POM STICKS
Ft/db, többféle,  
85 g, 5 871 Ft/kg

SÖRPEREC
180 g, 2 772 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
MAGMIX
200 g, 5 745 Ft/kg

639 Ft 779 Ft

689 Ft
Bizalomkártyával:

769 Ft

-10%

AUCHAN KEDVENC 
CHIPS
Ft/db, többféle,  
150 g, 5 127 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 593 Ft/kg 499 Ft

Bizalomkártyával:

579 Ft

-13%

AUCHAN KEDVENC  
SNACK MIX
200 g, 2 895 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 495 Ft/kg 499 Ft

Bizalomkártyával:

559 Ft

-10%

AUCHAN TIPP 
PÖRKÖLT, SÓZOTT 
FÖLDIMOGYORÓ
200 g, 2 795 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 495 Ft/kg

1 149 Ft

1 199 Ft



Széles választék és kényelem. Rendeld házhoz az Auchant  

Szeresd magad
tudatos étrenddel!
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589 Ft

499 Ft

-15%

475 Ft

419 Ft

-11%
1 799 Ft

1 599 Ft

-11%

799 Ft

BARBARA  
SÓS PEREC
gluténmentes,  
80 g, 9 988 Ft/kg

1 199 Ft

BARBARA KRÉKER
többféle, glutén- és 
szójamentes, 150 g, 
7 993 Ft/kg BIOPONT BIO 

SÓS KISPEREC
100 g, 4 990 Ft/kg

499 Ft

BIOSAURUS 
BIO SNACK
többféle, 50 g, 
9 980 Ft/kg

449 Ft
CORNITO TALLÉR
többféle, gluténmentes,  
100 g, 4 490 Ft/kg

449 Ft

CORNITO TALLÉR
többféle, 
gluténmentes,  
60 g, 7 483 Ft/kg

OLD EL PASO 
GLUTÉNMENTES 
TORTILLA
216 g, 7 403 Ft/kg

PÉCSI PRÉMIUM 
LAGER 
GLUTÉNMENTES 
ÜVEGES SÖR
5%, 0,33 l, 1 270 Ft/l

299 Ft
Bizalomkártyával:

399 Ft

-25%

MIZO COFFEE SELECTION 
LAKTÓZMENTES 
KÁVÉITAL
többféle, 330 ml, 1 209 Ft/l
Bizalomkártyával:
906 Ft/l

299 Ft
Bizalomkártyával:

399 Ft

-25%

HELL ENERGY COFFEE 
LAKTÓZMENTES 
KÁVÉITAL
többféle, 250 ml, 1 596 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 196 Ft/l

-15%
Bizalomkártyával:

BIO PÉCSI PRÉMIUM 
5%-OS, 0,5 L-ES 
GLUTÉNMENTES ÉS 
NORMÁL DOBOZOS SÖR
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál  
kerül levonásra.

AJÁNLAT
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469 Ft

KORPOVIT KEKSZ
többféle,  
174 g, 2 695 Ft/kg

TÖBBFÉLE 300/400 G-OS 
MANNER OSTYA
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül 
levonásra.

MERCI DESSZERT
675 g, 8 591 Ft/kg

199 Ft
Bizalomkártyával:

309 Ft

-35%

MAMTO! GUMICUKOR
többféle, 80 g, 3 863 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 488 Ft/kg

BÁRMELY 2 DOBOZ 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

JACOBS NESPRESSO 
KOMPATIBILIS 
KÁVÉKAPSZULA
többféle, 20 db
1 doboz: 1 799 Ft,  
90 Ft/db
2 doboz: 3 298 Ft,  
82,5 Ft/db

DOUWE EGBERTS 
OMNIA SILK ŐRÖLT 
VAGY SZEMES KÁVÉ
1000 g

EDUSCHO DUPLA  
VAGY WIENER EXTRA 
ŐRÖLT KÁVÉ
1000 g

599 Ft
Bizalomkártyával:

899 Ft

-33%

BONDUELLE  
VAPEUR LENCSEKONZERV
310/265 g, 2 900/3 392 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 932/2 260 Ft/kg

699 Ft
HÁZIAS ÍZEK 
MELEGSZENDVICS KRÉM
Ft/db, többféle,  
290 g, 2 410 Ft/kg

-30%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE GLOBUS  
460/470/485 G-OS KETCHUP,  
440 G-OS MUSTÁR  
ÉS 415/440 G-OS MAJONÉZ
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

699 Ft

MAGGI FINOM FALATOK KÉSZÉTEL
Ft/db, többféle, 
118/119/120/140/144/146/152/156 g,  
5 924/5 874/5 825/4 993/4 854/ 
4 788/4 599/4 481 Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

5 799 Ft

1 649 Ft 
/doboz 3 699 Ft

2 999 Ft
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-25%
TÖBBFÉLE HELLMANN’S 
250 G-OS SZÓSZ ÉS 
383/430 G-OS MAJONÉZ
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

1 799 Ft

HEINZ KETCHUP, 
MUSTÁR VAGY 
MAJONÉZ
800/875 ml,  
2 249/2 056 Ft/l

499 Ft

ÍZMESTER MUSTÁR
többféle, 288/310 g, 
1 733/1 610 Ft/kg

399 Ft

AUCHAN KEDVENC  
ECETES RESZELT TORMA
csemege vagy csípős,  
200 g, 1 995 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

939 Ft

-25%

UNIVER XL  
PIROS ARANY VAGY 
GULYÁSKRÉM
csemege vagy csípős,  
240 g, 3 913 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 913 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
MAJONÉZ
600 g, 832 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

979 Ft

-28%

699 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-30%

UNIVER MUSTÁR
700 g, 1 399 Ft/kg
Bizalomkártyával:
999 Ft/kg

KOCH’S LIGHT 
MAJONÉZ  
TOJÁS NÉLKÜL
450 g, 2 220 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 553 Ft/kg

2 299 Ft 1 519 Ft

FRANK’S REDHOT 
WINGS CSÍPŐS SZÓSZ
354 ml, 6 494 Ft/l

999 Ft

LA COSTEÑA 
MEXIKÓI SZÓSZ
250 g, 3 996 Ft/kg

GOYA CHIPOTLE, 
HABANERO VAGY 
JALAPENO SZÓSZ
226 ml, 6 721 Ft/l

NISSIN SOBA  
ZACSKÓS LEVES
Ft/db, többféle,  
109/110/111 g,  
4 578/4 536/4 495 Ft/kg

709 Ft

499 Ft

-29%

629 Ft

499 Ft

-20%
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849 Ft

499 Ft

299 Ft 449 Ft

ROYAL 
NYÚLHAL IKRA
vörös vagy fekete, 
50 g, 23 980 Ft/kg

CLASSIC TŐKEHAL 
IKRAKRÉM
100 g, 8 490 Ft/kg

SALMARIS  
TŐKEHAL IKRAKRÉM
natúr vagy füstölt lazacos,  
100 g, 4 990 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
NYÚLHAL IKRA
vörös vagy fekete,  
100 g, 17 990 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
HERING VAGY 
PONTY IKRAKRÉM 
HAGYMÁVAL
70 g, 4 271 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TARAMA KRÉM 
TŐKEHAL IKRÁBÓL
100 g, 4 490 Ft/kg

LEMBERG 
ALASZKAI 
TŐKEHALIKRA
100 g, 14 990 Ft/kg

LEMBERG 
PISZTRÁNG 
HALIKRA
50 g, 39 980 Ft/kg

1 199 Ft

1 499 Ft

1 799 Ft

1999 Ft
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1 999 Ft

HUNGARIA 
PEZSGŐ
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 2 665 Ft/l

1 799 Ft

1 999 Ft

1 299 Ft

TÖRLEY ICE WHITE 
EDITION, EXCELLENCE  
SÁRGA MUSKOTÁLY, 
CHARDONNAY  
VAGY PINOT NOIR  
ROSÉ PEZSGŐ
0,75 l, 2 399 Ft/l

SZOVJETSZKOJE 
IGRISZTOJE PEZSGŐ
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 332 Ft/l

NATARA PEZSGŐ
többféle,  
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 499 Ft
NATARA QUATTRO 
SECCO FEHÉR VAGY  
ROSÉ PEZSGŐ
0,75 l, 1 999 Ft/l

SÜSÜ ALMA,  
SZŐLŐ VAGY 
VADMÁLNA ÍZŰ 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1 l, 699 Ft/l
Bizalomkártyával:
529 Ft/l

699 Ft

SHARKY DRINK 
VADMÁLNA 
VAGY KÉKSZŐLŐ 
NYELVFESTŐ 
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 932 Ft/l

599 Ft
TINI ALMA 
VAGY MÁLNA 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 799 Ft/l

PAW PATROL, 
UNIKORNIS VAGY  
L.O.L. SURPRISE 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 1 199 Ft/l
Bizalomkártyával:
999 Ft/l

999 Ft

BB KLASSZIK 
PEZSGŐ
többféle,  
0,75 l, 1 332 Ft/l

1 499 Ft
BB ARANY VAGY 
EZÜST CUVÉE
0,75 l, 1 999 Ft/l

-15%
TÖBBFÉLE 0,75 L-ES 
CHAMPAGNE
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

999 Ft

529 Ft
Bizalomkártyával:

699 Ft

-24%

749 Ft
Bizalomkártyával:

899 Ft

-16%

CINZANO ASTI 
PEZSGŐ
0,75 l, 2 665 Ft/l

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
0,75 L-ES 
FREIXENET 
ÉS MIONETTO 
PEZSGŐ
A kedvezmény  
a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



az ország bármely pontjára! online.auchan.hu 15

1 132 Ft

TÖRLEY PEZSGŐ
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 509 Ft/l

6 499 Ft

BABITS TOKAJI 
FURMINT BRUT
0,75 l, 8 665 Ft/l

5 899 Ft

SAUSKA BRUT 
VAGY SAUSKA 
ROSÉ BRUT 
PEZSGŐ
0,75 l, 7 865 Ft/l

4 849 Ft
SAUSKA EXTRA 
DRY PEZSGŐ
0,75 l, 6 465 Ft/l

KREINBACHER  
EXTRA DRY PEZSGŐ
0,75 l, 6 465 Ft/l

BLUE NUN  
24K GOLD EDITION 
ARANY PELYHES 
VAGY ROSÉ  
PEZSGŐ
Ft/db, 0,75 l,  
4 932 Ft/l

JUHÁSZ ROSÉ, 
SAUVIGNON BLANC, 
OLASZRIZLING, 
IRSAI OLIVÉR, EGRI 
CSILLAG, MUSCAT 
OTTONEL VAGY 
VÖRÖS CUVÉE
0,75 l, 1 332 Ft/l

1 199 Ft

BOCK VILLÁNYI 
KUPOLA CUVÉE VAGY 
GERE ATTILA FILIGRÁN
0,75 l, 1 599 Ft/l

1 799 Ft
BOCK IRSAI OLIVÉR, 
ROSÉ, OLASZRIZLING 
VAGY PORTUGIESER
0,75 l, 2 399 Ft/l
GERE ATTILA ROSÉ, 
OLASZRIZLING VAGY 
PORTUGIESER
0,75 l, 2 399 Ft/l

-20%
TÖBBFÉLE DÚZSI 
ÉS BODRI BOR
A polcon 
feltüntetett ár  
már tartalmazza  
a kedvezményt!

4 849 Ft

3 699 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SOL MONTIS GÖRCSÖS 
JULI, PETYKE MATYI 
VAGY CSIKÓS PANNA  
BAG-IN-BOX
5 l, 800 Ft/l
Bizalomkártyával:
600 Ft/l

999 Ft

LAFI HUGO  
VAGY FRUIT
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 332 Ft/l
Bizalomkártyával:
999 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
OSTOROS BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 065 Ft/l
Bizalomkártyával:
892 Ft/l

2 999 Ft
Bizalomkártyával:

-16%

3 999 Ft

749 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-25%

669 Ft
Bizalomkártyával:

799 Ft

-25%
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JACK DANIEL’S 
TENNESSEE WHISKEY  
& COCA-COLA MIX
fémdobozban, 330 ml, 3 027 Ft/l

399 Ft

SPRITZ APERITIVO, 
LAFI GIN-TONIC 
VAGY LAFI  
VODKA-NARANCS
0,25 l, 1 596 Ft/l

LE COQ ÜVEGES 
ALKOHOLOS ITAL
többféle, 0,33 l, 1 512 Ft/l
DOBOZOS  
ALKOHOLOS ITAL
többféle, 0,355 l, 1 406 Ft/l

JIM BEAM  
BOURBON  
WHISKEY & COLA  
DOBOZOS ITAL
330 ml, 2 724 Ft/l

GARAGE HARD 
LEMON VAGY HARD 
STRAWBERRY 
LEMONADE 
ÜVEGES SÖR
4,6%, 0,4 l, 1 123 Ft/l

SOMERSBY 
DOBOZOS CIDER
többféle, 500 ml, 
898 Ft/l

899 Ft
O’HARA’S NITRO  
IRISH STOUT VAGY IRISH 
RED DOBOZOS SÖR
440 ml, 2 043 Ft/l

279 Ft

APP JUICE FRISSEN 
PRÉSELT ROSTOS 
VAGY SZÉNSAVAS 
ALMALÉ
250 ml, 1 116 Ft/l
FRISSEN PRÉSELT 
ALMAFRÖCCS
250 ml, 1 116 Ft/l

219 Ft
SWISS 
VITAMINOS ITAL
Ft/db, többféle, 
0,25 l, 876 Ft/l

599 Ft

AQUAALFA LÚGOS 
ÁSVÁNYVÍZ
1,6 l, 374 Ft/l

349 Ft
NANNA IMMUNIUM 
JÓDOS-SZELÉNES 
SZÉNSAVMENTES 
ITAL
1,6 l, 218 Ft/l

1 119 Ft

999 Ft

-10%
1 099 Ft

899 Ft

-18%

699 Ft

499 Ft

-28%
539 Ft

449 Ft

-16%

529 Ft

449 Ft

-15%
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LA FIESTA 
SANGRIA
1,5 l, 599 Ft/l

1 299 Ft
SOL DE ESPANA 
SANGRIA
1,5 l, 866 Ft/l

HAUSER 
GYÜMÖLCSBOR
többféle,  
0,75 l, 2 665 Ft/l

VILLA MARIA 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l, 5 999 Ft/l

1 299 Ft

LAJVER BIKAVÉR, 
KÉKRANKOS, ROSÉ 
VAGY COLOR CUVÉE
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 599 Ft
LAJVER SOUND 
GYÖNGYÖZŐBOR, 
MERLOT VAGY 
CABERNET 
SAUVIGNON
0,75 l, 2 132 Ft/l

SOL MONTIS 
NAPLEVENTE, 
KOVÁCS&LÁNYA, 
ZITAKÖTŐ, ROSÉ,  
IRSAI OLIVÉR, 
OLASZRILING  
VAGY KÉKFRANKOS
0,75 l, 1 332 Ft/l

1 199 Ft

DUBICZ KÉKFRANKOS 
ROSÉ, MÁTRAI 
MUSCAT OTTONEL, 
IRSAI OLIVÉR VAGY 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 1 599 Ft/l

1 499 Ft

NYAKAS 
IRSAI OLIVÉR, 
ALIGVÁROM, BUDAI 
SAUVIGNON BLANC, 
CHARDONNAY  
VAGY ROSÉ
0,75 l, 1 999 Ft/l

329 Ft

ABSOLUTE LIVE  
FAT BURNER 
SPORTITAL
600 ml, 548 Ft/l

399Ft 
/db269Ft 

/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

POWERADE SPORTITAL
0,5 l
1 db: 479 Ft, 958 Ft/l
2 db: 798 Ft, 798 Ft/l

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA ZERO SZŐLŐ, 
COLA, MEGGY VAGY 
NARANCS SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l
LIMONÁDÉ
többféle, 1,5 l 
1 db: 299 Ft,  
199 Ft/l, 199 Ft/l
2 db: 538 Ft,  
179 Ft/l, 179 Ft/l

APENTA+ ITAL
Ft/db, többféle, 
750 ml, 465 Ft/l

1 149 Ft

899 Ft

-21%

1 499 Ft

999 Ft

-33%

399 Ft

349 Ft

-12%

2 999 Ft

1 999 Ft

-33%
5 999 Ft

4 499 Ft

-25%
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4 999 Ft

BALLANTINE’S SKÓT 
WHISKY, WILD, BRASIL, 
PASSION, ABSOLUT BLUE 
VAGY CITROM VODKA
70 cl, 7 141 Ft/l

BEEFEATER GIN
többféle, 70 cl, 7 141 Ft/l

MALIBU 
KÓKUSZOS 
FEHÉR RUM
0,7 l, 5 713 Ft/l

5 499 Ft
HAVANA CLUB, 
CAROLANS 
IRISH 
KRÉMLIKŐR 
VAGY SALTED 
CARAMELL 
KRÉMLIKŐR
0,7 l, 7 856 Ft/l

4 999 Ft

ZWACK UNICUM
többféle, 0,7 l,  
7 141 Ft/l
JÄGERMEISTER
kétféle, 0,7 l,  
7 141 Ft/l

BOMBAY 
SAPPHIRE GIN
1 l

7 999 Ft
BACARDÍ  
CARTA BLANCA 
RUM
1 l

GÖSSER PREMIUM 
VILÁGOS DOBOZOS 
SÖR
0,5 l, 638 Ft/l
Bizalomkártyával:
550 Ft/l

WELSENBURG 
DOBOZOS SÖR
4,0%, 0,5 l,  
398 Ft/l

229 Ft
WELSENBURG 
DOBOZOS SÖR
5,0%, 0,5 l,  
458 Ft/l

199 Ft

DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 755 Ft/l
Bizalomkártyával:
573 Ft/l

3 699 Ft

5 889 Ft

ROYAL VODKA 
VAGY LIKŐR
0,5 l, 5 998 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 898 Ft/l

275 Ft
Bizalomkártyával:

319 Ft

-13%

189 Ft
Bizalomkártyával:

249 Ft

-24%

JIM BEAM 
WHISKEY 
Ft/db, többféle,  
70 cl, 8 413 Ft/l

SIERRA 
TEQUILA
többféle,  
0,35 l,  
10 569 Ft/l

FINSBURY GIN 
többféle,  
0,7 l, 7 141 Ft/l

-15%
TÖBBFÉLE  
0,7 L-ES 
TATRATEA
A polcon 
feltüntetett  
ár már 
tartalmazza  
a kedvezményt!

2 449 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

2 999 Ft

6 999 Ft

3 999 Ft

-42%

6 499 Ft

4 999 Ft

-23%

13 499 Ft

9 999 Ft

-25%
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1 699 Ft

149 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ENERGIAITAL
classic vagy zero,  
250 ml, 596 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
PRÉSELT ALMALÉ
100%, 3 l, 566 Ft/l

139 Ft
Bizalomkártyával:

169 Ft

-17%

199 Ft
Bizalomkártyával:

359 Ft

-44%

XIXO ÜDÍTŐITAL 
VAGY ICE TEA
Ft/db, többféle, 
0,25 l, 676 Ft/l
Bizalomkártyával:
556 Ft/l

399 Ft
Bizalomkártyával:

639 Ft

-37%

RAUCH MY TEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 426 Ft/l
Bizalomkártyával:
266 Ft/l

589 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL
többféle, 2 l, 295 Ft/l
MIRINDA NARANCS ZERO,  
7UP ZERO VAGY  
MOUNTAIN DEW  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2 l, 295 Ft/l

269 Ft
PEPSI, MAX, LIME, 
MANGO, MIRINDA 
NARANCS ZERO VAGY 
SCHWEPPES PINK TONIC 
SZÉNSAVAS DOBOZOS 
ÜDÍTŐITAL
0,33 l, 815 Ft/l

SCHWEPPES TONIC, 
PINK TONIC, BITTER 
LEMON, NARANCS, 
CANADA DRY 
VAGY DR PEPPER 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 333 Ft/l

569 Ft

PIROSKA 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom, 
0,7 l, 813 Ft/l
+ üvegbetétdíj 100 Ft

329 Ft

449 Ft

MÁRKA 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,  
2 l, 165 Ft/l

KINLEY 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle, 
1,5 l, 299 Ft/l

TUTTI JUICE, 
ZERO VAGY KIWI 
ÜDÍTŐITAL
0,25 l, 1 436 Ft/l
Bizalomkártyával:
796 Ft/l

599 Ft

499 Ft

-16%
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179 Ft

ADRENALIN ITAL
többféle,  
250 ml, 716 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
ŐSZIBARACKITAL
25%, 1 l, 429 Ft/l

Bizalomkártyával:
349 Ft/l

129 Ft

OLYMPOS 
GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 239 Ft/l

499 Ft
Bizalomkártyával:

589 Ft

-15%

349 Ft
Bizalomkártyával:

429 Ft

-18%

LIPTON ICE TEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 393 Ft/l
Bizalomkártyával:
333 Ft/l

AQUARIA 
FRÖCCSVÍZ
1,5 l, 86 Ft/l

369Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COLGATE FOGKRÉM
Triple Action, Whitening vagy 
Cavity Protection, 75 ml
1 db: 419 Ft, 5 587 Ft/l
2 db: 738 Ft, 4 920 Ft/l

PALMOLIVE SZAPPAN
többféle, 90 g, 3 767 Ft/kg-30%

SZÁMOS LABELLO 
AJAKBALZSAM
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

799 Ft

NIVEA NŐI, FÉRFI 
ROLL-ON VAGY 
DEOSTIFT
50 ml, 15 980 Ft/l
DEOSPRAY
többféle,  
150 ml, 5 327 Ft/l

2 399 Ft

OLD SPICE 
DEOSTIFT
65 ml, 36 908 Ft/l
DEOSPRAY
többféle,  
200 ml, 11 995 Ft/l

-15%
SZÁMOS 3 PENGÉS BIC  
NŐI ÉS FÉRFI BOROTVA
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

399 Ft

359 Ft

-10%

549 Ft

339 Ft

-38%
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ELECTROLUX 
EP71AB14UG 700 
PORSZÍVÓ*
14,4 V, UHD 4 Ah 
akkumulátor,  
üzemidő: akár 50 perc, 
LED világítás a szívófejen, 
mosható szűrő, PetPro+ 
állatszőr eltávolító 
szívófej, porkefe, résszívó,  
finompor kefe, 
világosszürke

QILIVE 152861 FORRÓLEVEGŐS SÜTŐ*
1450 W, kapacitás: 1,4 kg, 200 °C-ig állítható 
termosztát, 5 program: csirke, sült krumpli,  
hal, marha és pizza

QILIVE 600144973 
PÁRAMENTESÍTŐ*
270 W, felszívási 
teljesítmény: 12 l/nap, 
tartály űrtartalma:  
1,5 l, megtelt tartályt  
jelző lámpa

TCHIBO CAFISSIMO 
EASY KÁVÉFŐZŐ*
Ft/db, 16 kapszulás, 
eszpresszó,  

hosszú kávé és 
filterkávé készítése 
egy gombnyomással, 
három gőznyomás 
fokozatú rendszer
A csomagolás 
tartalmaz 160 db 
Tchibo kapszulát.

ARIETE 621 YOGURELLA 
JOGHURTKÉSZÍTŐ*
Ft/szett, kapacitás: 1 l, 
görög joghurt készítő szűrő, 
elkészítési idő: 12 óra,  
működést jelző fény, dupla 
fedél, mely garantálja 
a maximális higiéniát 
az elkészítés során, 
mosogatógépben is 
elmosható tartozékok,  
fehér-narancssárga

TEFAL EY201815 
EASY FRY SÜTŐ*
1500 W, kapacitás: 4,2 l, 
kivehető olajtartály,  
olaj nélküli sütést is 
lehetővé tesz

SODASTREAM  
SPIRIT BLACK PEPSI*
1 db SodaStream Spirit 
Black szódagép,  
1 db BPA mentes, 
nyomásálló műanyag 
palack, 1 db 60-80 l  
szénsavas víz 
előállítására alkalmas 
CO₂ patron, 1 db Pepsi 
szörp 440 ml

TRUST GXT112 FELOX VEZETÉK NÉLKÜLI 
GAMER EGÉR ÉS EGÉRPAD CSOMAG*
4800 dpi, 6 gombos egér, többszínű LED 
világítás, beépített USB-ről tölthető 
akkumulátor, üzemidő: akár 80 óra,  
csúszásgátló gumi aljú egérpad

GENESIS ARGON 400 
GAMER HEADSET*
levehető mikrofon, 
kábelre szerelt 
hangszabályzó,  
PC és konzol 
kompatibilis,  

MEETION MT-CHR15 
GAMER SZÉK*
180 °-ban állítható 
háttámla,  
ívelt nyaktámasz, 
deréktámasz, 
narancssárga- 
fekete-fehér vagy  
zöld-fekete

*A csillaggal megjelölt termékek egyes áruházakban rendelésre kaphatók.
A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

8 499 Ft 59 990 Ft

24 990 Ft

37 990 Ft

6 999 Ft
Bizalomkártyával:

-12%

7 999 Ft

39 990 Ft
Bizalomkártyával:

-16%

47 990 Ft

29 990 Ft
Bizalomkártyával:

-16%

35 990 Ft

28 899 Ft

20 990 Ft

-27%

9 999 Ft

8 999 Ft

-10%
tartozék: Y átalakító kábel 
1x4 pólusú Jackről 2x3 
pólusú Jackre

124 999 Ft

99 990 Ft

-20%

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

9 × 11 766 Ft 14,9%

9 × 4 221 Ft 14,9%

9 × 6 665 Ft 14,9%

THM 
14,9%
9 hónapos  

futamidővel

THM 
14,9%
9 hónapos  

futamidővel

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!
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159 990 Ft

62 990 Ft

99 990 Ft

HISENSE ROCKER ONE  
PARTYHANGFAL*
300 W, Bluetooth 5.0,  
IPX4 védelem, zene streamelése 
másik Bluetooth-kompatibilis 
eszközről, 2.0 USB port,  
AUX bemenet

49 990 Ft

98 990 Ft

MUSE 1988DJ  
PARTYHANGFAL 
MIKROFONNAL*
800 W, USB, 2x AUX, RCA,  
3,5 mm Jack, 2x mikrofon Jack,  
Bluetooth 4.2, többszínű 
megvilágítás

134 999 Ft

144 990 Ft

JBL PARTYBOX 110 HANGFAL*
160 W, USB csatlakozó, Audio bemenet, 
12 óra lejátszási idő, IPX4 védelem

329 999 Ft

JBL 710EU PARTYBOX*
800 W, Bluetooth 5.1, IPX4 
védelem, True Wireless

*A csillaggal megjelölt termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

JBL PARTYBOX ENCORE 
HANGSZÓRÓ*
Ft/szett, 100 W, Bluetooth 5.1, 
hatótávolság: 10 m, PartyBox app, 
digitális wireless mikrofon,  
IPX4 védelem, USB

JBL ULTIMATE 
PARTYBOX*
1100 W, Dolby Atmos, 
JBL One App, IPX4 
védelem, fényeffektek, 
Bluetooth 5.3, Wi-Fi, 
3,5 mm Jack, USB

QILIVE 600128991  
PARTYHANGFAL*
2x100 W, RGB-világítás, 
Bluetooth 5.0,  

állítható hangfrekvencia  
és equaliser, USB port, 
digital audio playback,  
3,5 mm Jack,  
microSD kártyaolvasó

AIWA KBTUS-900 PARTYBOX*
800 W, 2 db 30 cm-es mély, 2 db 
vezeték nélküli mikrofon,  
AUX, USB, microSD, gitár, 
akkumulátoros, 120 cm magas

AIWA KBTUS450 PARTYHANGFAL*
40 W RMS/350 W PMPO HyperBass, 
Bluetooth 5.0 audiovevő, True Wireless 
funkció, hatótávolság: 10 m, USB, 
MicroSD, 6,3 és 3,5 mm Jack

MUSE M1935  
DJ PARTYHANGFAL*
400 W, USB, AUX bemenet,  
3,5 mm Jack, 2x mikrofon Jack, 
Bluetooth 4.2,  
többszínű megvilágítás

32 999 Ft

27 990 Ft

-15%

529 990 Ft
619 999 Ft

-14%

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!
A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság 25. oldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

9 × 3 110 Ft 14,9%

9 × 6 998 Ft 14,9%

9 × 11 110 Ft 14,9%

18 × 8 055 Ft 14,9%

30 × 10 999 Ft 14,9%

9 × 5 554 Ft 14,9%

9 × 10 998 Ft 14,9%

12 × 11 249 Ft 14,9%

18 × 8 888 Ft 14,9%

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
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kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
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kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!
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39 990 Ft

109 990 Ft109 990 Ft

JBL 310 PARTYBOX*
240 W, 18 óra üzemidő, 
Bluetooth 5.1,  
IPX4 védettség,  
USB, 3,5 mm Jack,  
Android vezérlés

174 990 Ft

JBL BOOMBOX3 HANGSZÓRÓ*
180 W, 5 hangszóró: mélysugárzó, 
2x középsugárzó, 2x magassugárzó, 
IP67 védelem, Bluetooth 5.3, töltési 
idő: 6,5 óra, üzemidő: 24 óra, AUX, 
3,5 mm Jack, USB

69 990 Ft

SONY SRS XG300 
HANGSZÓRÓ*
17 W, hatótávolság: 30 m, 
kompatibilis alkalmazás:  
Sony Music Center/Fiestable, 
IP67 vízálló

34 990 Ft

34 990 Ft

SONY SRS XE200 
HANGSZÓRÓ*
7,5 W, 16 óra üzemidő, 
hatótávolság: 30 m, 
kompatibilis alkalmazás: 
Sony Music Center,  
IP67 vízálló

OVERMAX MULTIPIC  
FULLHD LED PROJEKTOR*
1280x720, vetítési méret: 
40-120”, 3 lencsés LCD 
technológia, vetítési távolság: 
1,55-3,72 m, HDMI, USB

*A csillaggal megjelölt termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

QILIVE Q1078 KARAOKE MIKROFON*
3 W, 3,5 óra üzemidő, Bluetooth 5.0,  
arany vagy fekete

MAGIC M7056RGB  
RGB LED DISZKÓGÖMB*
3x1 W, Power LED,  
3 különböző hangérzékelő mód,  
7 különböző színváltás,  
távirányító: kb. 1-2 m hatótávolság

MUSE MT-201GLD 
LEMEZJÁTSZÓ*
2x5 W, lejátszási sebesség:  
33/45/78 fordulat/perc,  
közvetlen mentés USB eszközre,  
lejátszás USB-ről, kis-, és nagy-,  
gramofon lemez lejátszására,  
digitalizálására is alkalmas

SONY SRSXG500B 
HANGSZÓRÓ*
IP66 védelem, 2xUSB,  
üzemidő: 30 óra,  
a „MEGA BASS” lehetővé 
teszi a basszus igazi 
kiemelését

JBL XTREME3 HANGSZÓRÓ*
2x25 W, IP67 víz- és porálló, 
PartyBoost kompatibilis,  
USB Type-C, USB Type-A,  
üzemidő: 15 óra

5 999 Ft

4 990 Ft

-16%
8 999 Ft

6 990 Ft

-22%

189 990 Ft
219 999 Ft

-13%

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

18 × 10 555 Ft 14,9%

9 × 4 443 Ft 14,9%

9 × 7 776 Ft 14,9%9 × 3 887 Ft 14,9%

9 × 3 887 Ft 14,9%

12 × 9 165 Ft 14,9%

18 × 9 721 Ft 14,9%

12 × 9 165 Ft 14,9%
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ICO KREPP-PAPÍR
Ft/db, többféle szín, 
50x200 cm

DURACELL OPTIMUM 
AA CERUZA VAGY 
AAA MIKRO ELEM
4 db/csomag,  
375 Ft/db

999 Ft

LATEX SÍPOLÓ MALAC
18 cm

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS GASZTRO-  
ÉS SZAKÁCSKÖNYV
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

1 499 Ft

5 990 Ft

HITSTER TÁRSASJÁTÉK
A bulik elengedhetetlen kelléke! A játék 
egy különleges élmény, ahol egy több mint 
százéves zenei utazás veszi kezdetét.

OUTSET MÉDIA: 
KÉRDEZZ-FELELEK 
KÁRTYAJÁTÉK
többféle
Teszteld tudásod, 
mennyit tudsz a 
különböző évtizedekről.

1 990 Ft

4  990 Ft

5  990 Ft 7  990 Ft

CHEATWELL 
MINI ITALOZÓS 
TÁRSASJÁTÉK
többféle FOGDA 

SZAPPANT! 
TÁRSASJÁTÉK
Jellegzetes 
illusztrációival, 
rendhagyó 
humorával  
a felnőttjátékok 
királya lesz  
a bulikon.

FEDŐNEVEK 
TÁRSASJÁTÉK
Igyekezz az összes 
ellenséges ügynök 
fedőnevét felfedni.

DIXIT VAGY DIXIT 
ODYSSEY TÁRSASJÁTÉK
A fantázia és a csodás 
festmények partyjátéka.

A RETTEGÉS 
ÉJSZAKÁJA VÉRFARKAS 
TÁRSASJÁTÉK
Izgalmas és interaktív 
társasjáték, ahol a 
vérfarkasok és a falusiak 
küzdenek egymással.

-20%
SZÁMOS WHAT DO YOU 
MEME? TÁRSASJÁTÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

1 990 Ft

1 490 Ft

-25%
5 790 Ft

4 990 Ft

-13%

199 Ft

179 Ft

-10%

16 +

12 +

10 +
8 +
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AUCHAN KEDVENC  
GÉPJÁRMŰ INDÍTÓ 
AKKUMULÁTOR
12 V, 45 Ah, J+

23 990 Ft
12 V, 55 Ah, J+

33 990 Ft
12 V, 77 Ah, J+

AUCHAN TIPP  
TÉLI 
SZÉLVÉDŐMOSÓ 
FOLYADÉK
-19 °C, 5 l, 320 Ft/l

790 Ft
-19 °C, 2 l, 395 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS PHILIPS  
LED FÉNYFORRÁS
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

1 599 Ft 19 990 Ft

Részletfizetés THM: 0-39,49%
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként jár el. A Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, 
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és  
a vonatkozó hirdetményekben a www.auchan.hu weboldalon.

1.

2.

4.
5.

8.

9.

7. 6.

11.

12.

13.

14.

10.

3.

1. PAPÍRGIRLAND Ft/db, többféle 699 Ft-tól  2. PAPÍRTROMBITA Ft/db, többféle 299 Ft-tól   
3. PARTY MASZK Ft/db, többféle 199 Ft-tól  4. ÚJÉVI PARTYSZETT Ft/szett, papírtrombita, kalap, szerpentin és szemüveg 899 Ft   

5. KALAP, FEJDEKORÁCIÓ VAGY CSOKORNYAKKENDŐ Ft/db, többféle 599 Ft-tól   
6. PAPÍR HOLOGRAMOS CSÁKÓ 15 cm, 6 db/csomag, 150 Ft/db 899 Ft   

7. SZERPENTIN Ft/db, többféle 299 Ft-tól  8. LAMPION Ft/db, többféle 899 Ft-tól  9. ANYÓSNYELV Ft/db, többféle 199 Ft-tól   
10. BOLDOG ÚJ ÉVET FELIRATÚ TÁNYÉR 23 cm, 6 db/csomag, 133 Ft/db 799 Ft  

SZALVÉTA 33x33 cm, 16 db/csomag, 50 Ft/db 799 Ft  POHÁR 6 db/csomag, 116,5 Ft/db 699 Ft   
11. LUFI Ft/db, többféle 499 Ft-tól  12. KONFETTI 30 g 299 Ft   

13. KONFETTIÁGYÚ Ft/db, többféle 399 Ft-tól  14. SZILVESZTERI KÜRT Ft/db 799 Ft  
Képünk illusztráció.



A  legjobb  ajánlatokból a végére is jutott!

Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetők el, nem érvényesek  
a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.
Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő 
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között  
tart nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!  
Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő  
termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR52

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. 
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

Áruházaink 2023. december 31-én 16 óráig tartanak nyitva, 2024. január 01-jén zárva lesznek.

Részletekről érdeklődjön  
az Eladói Pultnál!

Érvényes: 
2023.12.28. –  
2024.01.03.

14,9%

149Ft 
/10 dkg

ZÁDOR FÜSTÖLT, 
HÁTSÓ CSÜLÖK
1 490 Ft/kg, 
csemegepultban 
kapható

APENTA 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL VAGY 
ÍZESÍTETT VÍZ
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 166 Ft/l

KÖLYÖK 
ALKOHOLMENTES 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 0,75 l, 1 172 Ft/l

Bizalomkártyával:
799 Ft/l

899 Ft

DISCO LED RGB LÁMPA
Ft/db, E27 foglalat

A termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

599 Ft
Bizalomkártyával:

879 Ft

-31%

*Az Árfigyelő (arfigyelo.gvh.hu) elérhető 
szükségleteinek egységár vizsgálata -  

2023. szeptember 1. és december 13.  
közötti - adatai alapján.

9 990 Ft

MUSE MC-30 WI VEZETÉK 
NÉLKÜLI MIKROFON
működési tartomány: 2,4 GHz, 
hatótávolság: 30 m,  
Micro USB/USB-C

399 Ft

249 Ft

-37%

*Áruhitel referencia THM: 14,90%
500 000 Ft hitelösszeg és 36 hónap futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 
83/2010. (lll.25.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető, megjelölt hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került 
meghatározásra. Futamidő: 9, 12, 18, 24, 30, 36, 42 vagy 48 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 25 000 Ft-tól 500 000 Ft-ig terjedhet. Önrész, nem 
kötelező, de az ügyfél választása és / vagy a hitelbírálat eredménye szerint változhat.
Reprezentatív példa: Vételár: 500 000 Ft; Önrész: 0 Ft; Hitelösszeg: 500 000 Ft; Rögzített éves ügyleti kamat: 13,97%; Kezelési díj: 0 Ft; Referencia  
THM 14,90%; Havi törlesztőrészlet: 17 081 Ft; Futamidő: 36 hónap; Törlesztőrészletek összege: 614 916 Ft; A fizetendő teljes összeg (önrész nélkül): 
614 916 Ft.
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) hitelközvetítője, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának és 
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és 
a vonatkozó hirdetményekben. www.auchan.hu    Érvényes: 2023.12.28-tól 2024.01.03-ig.

TÜNDÉRKERT  
ÉTKEZÉSI LENCSE
400 g, 670 Ft/kg

449 Ft

268 Ft

-40%

Minden  
25 000 Ft feletti  

tartós fogyasztási 
árucikkre

(Max. 500 000 Ft-ig)*

TV REKLÁMUNKBÓL


